
34
32 20 19

18

17

59
16 14

57
56

4

51

6 61

80

625 48 2 42 40 64

43

39

63

55

53

1

7

46
45 30

3
29

81676641282765

15

3351

22

21

31

24

35

36

11

54

60
9

37

12

13
5150

70

75

52
77

73

72

68

69

74

78

79

76
71

26
82

44
49

8
10

25

23

85
84

96

91

86
8797

95

98

93

88

94

92

8990

80

25/11/202209.93513.000
VISTA 801I V2

|

www.pieces-de-poele.com



5 70.00803.021 AANSLUITKRAAG 180 INWENDIG VISTA BUSELOT 180 VISTA FLUE COLLAR 180 VISTA ANSCHLUSS STÜTZE 180 VISTA

8 72.03559.021 AFDICHTPLAAT CONVECTIE BOVEN VISTA 800I PLAQUE DE FERMETURE COVER PLATE ABDICHTUNGS PLATTE

9 70.66581.000 STOOKBODEM MIDDEN VISTA 800I/700I PLAQUE DE SOLE AU MILIEU VISTA 800I/700I FIRE PLATE BOTTOM MIDDLE VISTA 800I/700I FEUER BODEN MITTLERE VISTA 800I/700I

10 70.66579.000 STOOKBODEM LINKS VISTA 800I PLAQUE DE SOLE GAUCHE VISTA 800I FIRE PLATE BOTTOM LEFT VISTA 800I FEUER BODEN LINKS VISTA 800I

11 70.66580.000 STOOKBODEM RECHTS VISTA 800I PLAQUE DE SOLE DROITE VISTA 800I FIRE PLATE BOTTOM RIGHT VISTA 800I FEUER BODEN RECHTS VISTA 800I

12 70.66562.000 STOOKROOSTER VISTA GRILLE VISTA FIRE GATE VISTA FEUER ROST VISTA

13 70.77479.021 VUURKORF VISTA 800I GARDE-BUCHES VISTA 800I LOG RETAINER VISTA 800I STEHROST VISTA 800I

14 70.77720.000 PYROGEL HITTESCHILD VISTA 800I/V2 PYROGEL HITTESCHILD VISTA 800I/V2 HEAT SHIELD PYROGEL VISTA 800I/V2 PYROGEL HITTESCHILD VISTA 800I/V2

15 70.77722.000 PYROGEL VLAMPLAAT L+R VISTA 800I/V2 PYROGEL DEFLECTEUR G+D VISTA 800I/V2 PYROGEL FLAME PLATE L+R VISTA 800I/V2 PYROGEL FLAMLEITPLATTE L+R VISTA 800I/V2

16 72.28190.000 HITTESCHILD VISTA800I/V2 PLAQUE DE PROTECTION VISTA800I/V2 HEAT SHIELD VISTA800I/V2 HITZE SCHILD VISTA800I/V2

18 70.77718.000 SET VERMICULIET VLAMPLAAT VISTA800I/V2 SET VERMICULITE DEFLECTEUR VISTA800I/V2 SET VERMICULITE BAFFLE PLATE VISTA800I/V2 SET VERMICULIET FLAMLEITPLATTE VISTA800I/V2

19 70.77718.000 SET VERMICULIET VLAMPLAAT VISTA800I/V2 SET VERMICULITE DEFLECTEUR VISTA800I/V2 SET VERMICULITE BAFFLE PLATE VISTA800I/V2 SET VERMICULIET FLAMLEITPLATTE VISTA800I/V2

20 70.29068.000 HOUDER VLAMPLAAT VISTA 800I SUPPORT DEFLECTEUR VISTA 800I SUPPORT BAFFLE PLATE VISTA 800I BEHÄLTER FLAMLEITPLATTE VISTA 800I

23 70.08420.021 BINNENPLAAT ACHTERWAND MIDDEN VISTA 800I/V2
PLAQUE INTERIEURE ARRIERE AU MILIEU VISTA 800I/
V2

INNER PLATE BACK MIDDLE VISTA 800I/V2 INNEN PLATTE HINTEN MITTLERE VISTA 800I/V2

26 70.62273.021 SIERKADER 25MM VISTA 800 I CADRE DECORATIF 25MM VISTA 800 I DECORATION FRAME 25MM VISTA 800 I SCHMÜCK RAHMEN 25MM VISTA 800 I

31 70.06145.000 BEDIENING LUCHTSCHUIF VISTA INSERTS MANIEMENT REGLETTE D'AIR VISTA INSERTS HANDLE DRAFT CONTROL VISTA INSERTS BEDIENUNG LUFT SCHIEBER VISTA INSERTS

32 72.38048.000 LUCHTSCHUIF VISTA INSERT SEC + AIR REGLETTE D'AIR VISTA SEC + AIR DRAFT CONTROL VISTA SEC + AIR LUFT SCHIEBER VISTA SEC + AIR

33 70.19610.000 10 st SPLITPEN 2,5X25 10 p CLAVETTE DIN 94 Ø2.5x25 10 pc SPLITPIN DIN 94 Ø2.5x25 10 st SPLINTE DIN 94 Ø2.5x25

34 72.38047.000 LUCHTSCHUIF VISTA INSERT PRIMAIR REGLETTE D'AIR VISTA DRAFT CONTROL VISTA LUFT SCHIEBER VISTA

35 72.03334.021 AFDEKPLAAT FRONT VISTA 700I-800I PLAQUE DE COUVERTURE FACADE VISTA 700I-800I COVER PLATE FRONT VISTA 700I-800I ABDEK PLATTE FRONT VISTA 700I-800I

36 72.03334.021 AFDEKPLAAT FRONT VISTA 700I-800I PLAQUE DE COUVERTURE FACADE VISTA 700I-800I COVER PLATE FRONT VISTA 700I-800I ABDEK PLATTE FRONT VISTA 700I-800I

37 70.05247.000 ASLADE VISTA INSERTS BAC A CENDRES VISTA INSERTS ASH BOX VISTA INSERTS ASCHENKASTEN VISTA INSERTS

38 70.18401.041 10 stPLAATSCHROEF 4,2X13 10 p VIS A TOLE 4,2X13 10 pc TAPPING SCREW 4,2X13 10 st BLECHSCHRAUBE 4,2X13

39 70.00801.021 AANSLUITKRAAG BUITENLUCHT VISTA BUSELOT VISTA FLUE COLLAR OUTSIDE AIR VISTA ANSCHLUSS STÜTZE VISTA

40 70.00335.021 300-8 SCHOORSTEENFLENS Ø125 UITWENDIG 300-8 BRIDE DE CHEMINÉE Ø125 EXTÉRIEUR 300-8 CHIMNEY CONECTOR Ø125 OUTSIDE 300-8 SCHORNSTEINFLANGE Ø125 AUSERLICH

43 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

44 70.13642.000 4 st MAGNEET 30X10X3 (200°C) 4 p AIMANT 30X10X3 (200°C) 4 pc MAGNET 30X10X3 (200°C) 4 st MAGNET 30X10X3 (200°C)

45 70.18610.041 10 st D7991 M8X25 VERZ.SCHR.BIZK GEZW VOL DR 10 p VIS DIN 7991 M8x25 NOIR 10 pc SCREW DIN 7991 M8x25 BLACK 10 st SCHRAUBE DIN 7991 M8x25 SCHWARZ

46 70.19311.000 10 st D933 M8X16 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M8x16 10 pc BOLT DIN 933 M8x16 10 st BOLT DIN 933 M8x16

48 70.22201.041 10 st D6921 M8X20 ZESKANTFLENSBOUT GEZW 10 p BOULON DIN 6921 M8x20 NOIR 10 pc BOLT DIN 6921 M8x20 BLACK 10 st BOLZEN DIN 6921 M8x20 SCHWARZ

50 70.13657.000 sluiting FERMETURE LOCKING VERSCHUSS

51 70.13657.000 sluiting FERMETURE LOCKING VERSCHUSS

52 70.16306.041 10 st SCHROEF M6X25 10 p VIS M6X25 10 pc SCREW M6X25 10 st SCHRAUBE M6X25

54 70.20312.041 10 ST D7985 M6X16 BOLCIL KK GEZW.* 10 P VIS D7985 M6X16 10 PC SCREW D7985 M6X16 10 ST SCHRAUBE D7985 M6X16

55 70.18601.041 10 ST D7991 M6X12 VERZ.SCHR.BIZK VOL DRA 10 p VIS DIN 7991 M6x12 10 pc SCREW DIN 7991 M6x12 10 st SCHRAUBE DIN 7991 M6x12

56 70.13610.000 10 ST BUS Ø6.1XØ10X10 10 P TUBE PAUMELLE Ø6.1XØ10X10 10 PC BUSHING Ø6.1xØ10x10 10 ST ABSTANDSHALTER Ø6.1XØ10X10

57 70.19305.000 10 st D933 M6X20 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x20 10 pc BOLT DIN 933 M6x20 10 st BOLZEN DIN 933 M6x20

58 70.17901.041 10 st D7349 Ø6,4XØ17X3 SLUITRING DIK 10 p ROND. D7349 Ø6,4xØ17x3 10 pc WASHER D7349 Ø6,4xØ17x3 10 st UNTERL.SCH.D7349 Ø6,4xØ17x3

59 70.19303.000 10 st D933 M6X12 GEZWART ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x12 10 pc BOLT DIN 933 M6x12 10 st BOLZEN DIN 933 M6x12

60 70.79902.000 Z334 GL.VEZELKOORD Ø6 ZELF.KL. L=1.1M Z334 JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø6MM ADHÉSIF L=1.1M Z334 GLASS FIBER ROPE Ø6 SELF ADH. L=1.1M Z334 GLASFASER SCHNUR Ø6 SELBST KL. L=1.1M

61 70.79902.000 Z334 GL.VEZELKOORD Ø6 ZELF.KL. L=1.1M Z334 JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø6MM ADHÉSIF L=1.1M Z334 GLASS FIBER ROPE Ø6 SELF ADH. L=1.1M Z334 GLASFASER SCHNUR Ø6 SELBST KL. L=1.1M

62 70.79902.000 Z334 GL.VEZELKOORD Ø6 ZELF.KL. L=1.1M Z334 JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø6MM ADHÉSIF L=1.1M Z334 GLASS FIBER ROPE Ø6 SELF ADH. L=1.1M Z334 GLASFASER SCHNUR Ø6 SELBST KL. L=1.1M

63 70.79868.000
SERVICE KIT 5.2M GLASV.BAND 10X3MM
ZELFKL-26422.0

SERVICE KIT 5.2M JOINT FIBRE 10X3MM
ADHÉSIF-26422.

SERVICE KIT 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM
ADH-26422

SERVICE KIT 5.2M GLASFASERBAND 10X3MM
KLEBST-26422

64 70.79868.000
SERVICE KIT 5.2M GLASV.BAND 10X3MM
ZELFKL-26422.0

SERVICE KIT 5.2M JOINT FIBRE 10X3MM
ADHÉSIF-26422.

SERVICE KIT 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM
ADH-26422

SERVICE KIT 5.2M GLASFASERBAND 10X3MM
KLEBST-26422

www.pieces-de-poele.com



65 70.19509.000 10 st D939 M8X30 TAPEIND 10 p GOUJON DIN 939 M8X30 10 pc SCREW DIN 963 M8X30 10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8X30

66 70.19801.041 10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6 10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR 10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK 10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ

69 70.26402.000 GLAS VISTA 800I VITRE CERAMIQUE VISTA 800I CERAMIC GLASS VISTA 800I GLASSCHEIBE VISTA 800I

71 70.26181.021 GLASBEVESTIGING GLAS VISTA 800I FIXATION DE VITRE VISTA 800I GLASS RETAINER VISTA 800I GLAS BEHÄLTER VISTA 800I

72 70.13667.000 10 st BUS Ø9 X Ø15 X 11.4 10 p tube Ø9 X Ø15 X 11.4 10 pc bush Ø9 X Ø15 X 11.4 10 st buchse Ø9 X Ø15 X 11.4

74 70.21701.041 10 st D916 M6X6 STELSCHR.BI ZESK 10 p VIS DIN 916 M6X6 10 pc SCREW DIN 916 M6X6 10 st GEWINDESTIFTE DIN 916 M6X6

75 70.16305.041 10 st SCHROEF M6X10 10 p VIS M6X10 10 pc SCREW M6X10 10 st SCHRAUBE M6X10

76 70.17504.000 10 st D660 Ø6X40 BOLKOP KLINKN. 10 p RIVET DIN 660 Ø6x40 10 pc HINGE PIN 6X40 10 st SCHARNIERSTIFT 660 Ø6x40

77 70.16601.000 10 ST Ø6 VEERRING GEWELFD 10 p RONDELLE DIN 137B Ø6 10 pc SPRING WASHER DIN 137B Ø6 10 st FEDERSCHEIBE DIN 137B Ø6

78 70.79869.000 SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK

79 70.79902.000 Z334 GL.VEZELKOORD Ø6 ZELF.KL. L=1.1M Z334 JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø6MM ADHÉSIF L=1.1M Z334 GLASS FIBER ROPE Ø6 SELF ADH. L=1.1M Z334 GLASFASER SCHNUR Ø6 SELBST KL. L=1.1M

80 72.73016.000 VENTILATORSET VISTA INSERTS (SAM.) SET DE VENTILATEUR VISTA INSERTS VENTILATORSET VISTA INSERTS (ASS.) LÜFTERSATZ VISTA INSERTS

81 72.30150.000 KABEL MET TERMINAL BLOC F KABEL MET TERMINAL BLOC F KABEL MET TERMINAL BLOC F KABEL MET TERMINAL BLOC F

83 70.18701.000 10 st D9021A Ø6XØ18 SLUITRING 10 P RONDELLE DIN 9021A Ø6 10 PC WASHER DIN 9021A Ø6XØ18 10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A Ø6XØ18

89 70.73017.000 VENTILATOR RECHTS VISTA I AERATEUR DROITE VISTA I FAN RIGHT VISTA I VENTILATOR RECHTS VISTA I

90 70.73016.000 VENTILATOR LINKS VISTA I AERATEUR GAUCHE VISTA I FAN LEFT VISTA I VENTILATOR LINKS VISTA I

93 70.68203.000 68203.0 THERMOSTAAT KLIKSONDE (vent) 68203.0 THERMOSTAT 68203.0 THERMOSTAT 68203.0 THERMOSTAT

94 70.19405.041 10 st M5 ZESKANTMOER GEZWART 10 p ECROU DIN 934 M5 NOIR 10 pc NUT DIN 934 M5 BLACK 10 st MUTTER DIN 934 M5 SCHWARZ

95 70.18401.041 10 stPLAATSCHROEF 4,2X13 10 p VIS A TOLE 4,2X13 10 pc TAPPING SCREW 4,2X13 10 st BLECHSCHRAUBE 4,2X13

96 70.19803.000 10 ST D965 M5X16 PLATV SCH KK 10 P VIS DIN 965 M5X16 10 PC SCREW DIN 965 M5X16 10 ST SCHRAUBE DIN 965 M5X16

98 72.30151.000 KABEL MET TERMINAL BLOC M CABLE AVEC TERMINAL BLOC M CABLE WITH TERMINAL BLOC M KABEL MET TERMINAL BLOC M

www.pieces-de-poele.com




